
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292846 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

2 299 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme Vám k prodeji pěkný, útulný a moderní byt po zdařilé
kompletní rekonstrukci o velikosti 3+1 s lodžií 70m2 v klidné a
vyhledávané lokalitě v ulici K. J. Erbena v Mostě. Nová kompletní
elektroinstalace včetně rozvaděčů, až po kompletní vodoinstalaci,
odpadů i plynovodu.
Byt se skládá z prostorného obývacího pokoje, který je propojen s
kuchyní a rozděluje je pult kuchyňské linky na míru. Dále je v bytě
prostorná ložnice, dětský pokoj, velká zděná  koupelna včetně
toalety a šatny. K bytu náleží malý kumbál za výtahem, sklepní
kóje a sušárna s kočárkárnou, od které máme klíče pouze 2
nájemnici. Opravdu klidné bydlení v panelovém domě plných
,,starousedlíků” bez střídajících se podnájemníků. V blízkosti
veškerá občanská vybavenost. Jako školy, školky, obchody,
autobusové zastávky.
Možnost placeného parkování ale není potřeba, vždy se dá někde
zaparkovat a dost často přímo pod okny bytu.
Měsíční náklady pro 4členou rodinu s vysokými zálohami na vodu
jsou 6800,- bez energií. V případě zájmu o prohlídku a více
informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4292846
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 0374
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 236 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Šicová
Tel:

731552375
Email:

sicova@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


